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Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, na zadanie pod nazwa: ,,Dostawa sprzetu
medycznego oraz wyposazenia dodatkowego dla _ambulanséow medycznych W _ramach projektu pn.
»Zakup ambulansu i windy oraz doposazenie w sprzet medyczny” - nr rejestru: SZP/DT-SERW/03/2023
- AWD.

| WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 1

W zwigzku z zapytaniem dotyczacym tresci Specyfikacji Warunkoéw Zamowienia ztozonym przez Wykonawce,
Zamawiajacy tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjasnien na zadane pytania.

| Pytanie nr 1

Pytania do cze$ci nr 2 wiréwka lab:
Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na wirdwke o wymiarach 31,5 x 36,5 x 66 cm? Reszta parametrow
zgodna z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wirowki o wymiarach 31,5 x 36,5 x 66 cm.
Pozostate parametry zgodnie z OWPT.

| Pytanie nr 2

Pytania do cze$ci nr 2 wiréwka lab:
Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na wirdwke wyposazong w 2 komplety po 4 szt. wktadek
redukcyjnych na probowki 8 x 1,6-7 ml do systemow zamknigtych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie 2 kompletow po 4 szt. wkladek redukcyjnych na
probowki 8 x 1,6-7 ml. do systemoéw zamknigtych.
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| Pytanie nr 3

Pytanie do cze$ci nr 3 a:
Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na zamrazarka niskotemp. o poj uzytkowej 477 1 1 wymiarach
wys x sz x gt 1966 x 920 x 1082 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zamrazarki o poj. uzytkowej 477 i wymiarach wys x sz x gt
1966 x 920 x 1082 mm. Wymaga zgodnie z OWPT.

| Pytanie nr 4

Pytanie do cze¢Sci nr 3 b:
Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na zamrazarke o poj. uzytkowej 429 1 o zakresie temp. — 9 do -35
I wymiarach wys x sz x gt 2160 x 700 x 830?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zamrazarki o poj. uzytkowej 429 11 wymiarach wys x sz x gt
2160 x 700 x 830. Wymaga zgodnie z OWPT. Zamawiajacy dopuszcza tylko zaoferowanie zamrazarki
0 zakresie temperatury — 9 do -35.

| Pytanie nr 5 Dotyczy 3a:

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke z zakresem regulacji temperatury od -50°C do -86°C?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

| Pytanie nr 6 Dotyczy 3a:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zamrazarke wyposazong w jedng komore z dwiema sekcjami zamykanymi
oddzielnymi drzwiami wewnetrznymi i pojedynczymi drzwiami zewngtrznymi? Wedlug naszej wiedzy na
rynku nie sg dostepne zamrazarki tego typu, wyposazone w komory niezalezne.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy zaakceptuje taka zamrazarke.

| Pytanie nr 7 Dotyczy 3a:

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé liczbe zewnetrznych rejestratorow temperatury, ktére majg byé
dostarczone wraz z urzadzeniem? Czy dodatkowy rejestrator opisany w punkcie 14 specyfikacji bedzie stuzyt
do pomiaru temperatury wewnatrz zamrazarki, czy do pomiaru temperatury w pomieszczeniu, w ktorym
urzadzenie zostanie ulokowane?

Odpowiedz: Zamawiajacy doprecyzowuje, ze liczba zewngtrznych rejestratorow wynosi - 2 sztuki,
ktore beda mierzyty temperature w srodku kazdej z sekcji/komor (np. przez czujnik, sondg). Zamawiajacy
dokonuje zmiany zatacznika nr 2 do SWZ- czesé nr 3.

| Pytanie nr 8 Dotyczy 3a:

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia §wiadectwa wzorcowania dla rejestratora wbudowanego
w urzadzenie, przy zachowaniu wymogu dostarczenia takiego dokumentu dla rejestratoréw zewnetrznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu dostarczenia §wiadectwa przy zachowaniu wymogu
dostarczenia dokumentu dla rejestratorow zewngetrznych. Zamawiajacy dokonuje zmiany zatacznika nr 2 do
SWZ- czesé nr 3.

| Pytanie nr 9 Dotyczy 3a:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zamrazarka wyposazona byta fabrycznie w podwdjny system wyrownywania
ci$nienia, wykorzystujacy oddzielne porty — automatyczny i rgczny? Takie rozwigzanie zapewnia najwyzszy
komfort obstugi i umozliwia sprawny dostep do przechowywanego materialu, niezaleznie od czgstotliwosci
otwierania drzwi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.
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| Pytanie nr 10 Dotyczy 3a:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zamrazarka byla konstrukcja bezfiltrowa tj. niewymagajaca wykonywania
regularnych czynno$ci konserwacyjnych, polegajacych na oczyszczaniu filtra powietrza chtodzacego skraplacz?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, by zamrazarka posiadata konstrukcje niewymagajaca
wykonywania regularnych czynnosci konserwacyjnych zwiagzanych z oczyszczaniem filtréw powietrza.
Zamawiajacy dokonuje zmiany zatacznika nr 2 do SWZ- czgsc nr 3.

| Pytanie nr 11 Dotyczy 3b:

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke z pojedynczym zamkiem na klucz, ktdry zamyka jednocze$nie
drzwi obydwu komor?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

| Pytanie nr 12 Dotyczy 3b:

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke bez wbudowanego rejestratora temperatury, przy podtrzymaniu
wymogu wyposazenia urzadzenia w dwa rejestratory zewnetrzne (zgodnie z punktem 16 opisu parametrow
technicznych)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

| Pytanie nr 13 Dotyczy 3b:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zamrazarka wyposazona byla w kompresory inwerterowe z automatyczng
regulacja predkosci pracy w zaleznosci od zapotrzebowania na moc chtodnicza? Tego typu rozwigzanie
charakteryzuje si¢ bardzo wysoka stabilnoscia temperatury oraz wyraznie nizszym zuzyciem energii
elektrycznej.

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga urzadzenia z min. jednym kompresorem inwerterowym
z automatyczng regulacjg predkosci pracy, w zaleznosci od mocy chtodniczej. Zamawiajacy dokonuje zmiany
zatacznika nr 2 do SWZ- czesé nr 3.

| Pytanie nr 14 Dotyczy 3b:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby kazda z komor zamrazarki wyposazona byta w wysuwang rurke odpltywu do
usuwania skroplin, co znacznie utatwi czynno$ci rozmrazania urzadzenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

| Pytanie nr 15 Dotyczy 3b:

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia §wiadectwa wzorcowania dla rejestratora
wbudowanego w urzadzenie, przy zachowaniu wymogu dostarczenia takiego dokumentu dla
rejestratorow zewnetrznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu przy zachowaniu wymogu dostarczenia dokumentu
dla rejestratoréw zewnetrznych. Zamawiajacy dokonuje zmiany zatgcznika nr 2 do SWZ- czgsé nr 3.

| Pytanie nr 16 Dotyczy 3b:

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé wymagania dotyczace walidacji urzadzenia? Czy Zamawiajacy
zaakceptuje dokument dostarczony przez Wykonawce, sporzadzony na podstawie standardowej, stosowanej
przez niego metodyki oraz pomiar6w dokonanych przed dostarczeniem zamrazarki?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga by wraz z urzgdzeniem Wykonawca dostarczyt dokument potwierdzajacy
walidacje. Tak, Zamawiajacy zaakceptuje dokument dostarczony przez Wykonawce, sporzadzony na podstawie
standardowej, stosowanej przez niego metodyki oraz pomiarow dokonanych przed dostarczeniem zamrazarki.
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| Pytanie nr 17

Czy dopuszczaja Panstwo schodotaz o tacznej wadze 71kg ? -

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza schodotaz o tacznej wadze 71 kg.

| Pytanie nr 18

Czy dopuszczajg Panstwo schodotaz z udzwigiem 150kg i silnikiem o mocy 160W ? -

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza schodotaz z udzwigiem 150kg i silnikiem o mocy 160W.

| Pytanie nr 19

Czy dopuszczaja Panstwo schodotaz z jednym rownowaznym akumulatorem 12V 26Ah ?.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza schodotaz z jednym akumulatorem 12 V 26Ah.

Niniejszy dokument stanowi integralna czes¢ SWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zaméwienia publicznego

Dokument podpisany elektronicznie

Zataczniki:
Zatacznik nr 2 do SWZ — czesé nr 3 ZMIANA

Opracowata: K. Kubiak
Sporzadzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa
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